

Objednávka číslo: 88_24																																																		
ODBĚRATEL: Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín Tyršova 913 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČO: 476 57 651 Nejsme plátcí daně	DODAVATEL: FREN SECURITY s.r.o. Podříčí 215 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČO: 286 48 374 DIČ: CZ 286 48 374																																																	
Vyřizuje: Petr David Telefon: 7 E mail:	Vyřizuje: Roman Němec Telefon: E mail:																																																	
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. pobočka Frenštát pod Radhoštěm Číslo účtu odběratele: 1762816369/0800	Místo určení (dodací adresa odběratele): ZŠ a Frenštát pod Radhoštěm Tyršova 913 744 01 Frenštát pod Radhoštěm																																																	
Podrobnosti platby: Převodním příkazem na účet dodavatele, na základě vystaveného daňového dokladu (faktury)	Způsob dopravy: Datum požadovaného plnění: do 15. 8. 2024 Datum vystavení objednávky: 22. 5. 2024																																																	
Na základě Vaší cenové nabídky z února 2024 objednáváme dodávku a montáž modulárního video systému včetně 4 ks dotykových telefonů pro řízení vstupu do družiny a 9 ks pevných kamer pro monitorování areálu školy. Instalace monitorovacího systému bude koordinována s vysoutěženou firmou na dodávku a montáž strukturované kabeláže v rámci projektu Konektivita. Podrobný rozpis jednotlivých dodávaných komponent monitorovacího systému je součástí položkového rozpočtu zobrazeného níže. <u>Rozpočet na nový modulární video systém IP Hikvision ZŠ Tyršova</u> <table><thead><tr><th></th><th>Počet</th><th>Cena / jedn.</th><th>Celkem</th></tr></thead><tbody><tr><td>- řídicí modul s kamerou IP, LAN verze</td><td>1 ks</td><td>5 285,-</td><td>5 285,-</td></tr><tr><td>- modul se šesti zvonkovými tlačítky</td><td>1 ks</td><td>2 195,-</td><td>2 195,-</td></tr><tr><td>- zápusťná instalační krabice s rámečkem</td><td>1 ks</td><td>3 480,-</td><td>3 480,-</td></tr><tr><td>- IP videotelefon 7, LAN, Wi-fi, bílý</td><td>4 ks</td><td>5 490,-</td><td>21 960,-</td></tr><tr><td>- dotykový telefon Samsung Galaxy</td><td>4 ks</td><td>4 890,-</td><td>19 560,-</td></tr><tr><td>- drobný montážní materiál</td><td></td><td></td><td>1 000,-</td></tr><tr><td>- montáž, zařízení EVS</td><td></td><td></td><td>13 500,-</td></tr><tr><td>- uvedení do provozu,nastavení, funkční zkouška</td><td></td><td></td><td>3 500,-</td></tr><tr><td colspan="3">Cena celkem bez DPH 21 %</td><td>70 480,00</td></tr><tr><td colspan="3">DPH 21 %</td><td>14 800,80</td></tr><tr><td colspan="3">Cena včetně DPH</td><td>85 280,80</td></tr></tbody></table>				Počet	Cena / jedn.	Celkem	- řídicí modul s kamerou IP, LAN verze	1 ks	5 285,-	5 285,-	- modul se šesti zvonkovými tlačítky	1 ks	2 195,-	2 195,-	- zápusťná instalační krabice s rámečkem	1 ks	3 480,-	3 480,-	- IP videotelefon 7, LAN, Wi-fi, bílý	4 ks	5 490,-	21 960,-	- dotykový telefon Samsung Galaxy	4 ks	4 890,-	19 560,-	- drobný montážní materiál			1 000,-	- montáž, zařízení EVS			13 500,-	- uvedení do provozu,nastavení, funkční zkouška			3 500,-	Cena celkem bez DPH 21 %			70 480,00	DPH 21 %			14 800,80	Cena včetně DPH			85 280,80
	Počet	Cena / jedn.	Celkem																																															
- řídicí modul s kamerou IP, LAN verze	1 ks	5 285,-	5 285,-																																															
- modul se šesti zvonkovými tlačítky	1 ks	2 195,-	2 195,-																																															
- zápusťná instalační krabice s rámečkem	1 ks	3 480,-	3 480,-																																															
- IP videotelefon 7, LAN, Wi-fi, bílý	4 ks	5 490,-	21 960,-																																															
- dotykový telefon Samsung Galaxy	4 ks	4 890,-	19 560,-																																															
- drobný montážní materiál			1 000,-																																															
- montáž, zařízení EVS			13 500,-																																															
- uvedení do provozu,nastavení, funkční zkouška			3 500,-																																															
Cena celkem bez DPH 21 %			70 480,00																																															
DPH 21 %			14 800,80																																															
Cena včetně DPH			85 280,80																																															

Rozpočet na kamerový systém (CCTV)

Pro dohled venkovních a vnitřních prostor bude použito 9 IP pevných kamer s IR přísvitem 40 až 60 m.

Záznam obrazu z kamer bude prováděn z digitálního záznamu NVR. Záznam je uchováván ze všech kamer min. 7 dnů. Přehrávání záznamů i pozorování on-line lze provádět na kterémkoli PC, případně mobilním telefonu v síti internet.

	Počet	Cena / jedn.	Celkem
- NVR záznam pro 16 IP kamer 12Mp AsuSence	1 ks	14 450,-	14 450,-
- hard disk pro NVR 4 TB	1 ks	3 350,-	3 350,-
- IP kamera 4MPxi, 2,8-12mm, IR 60m	3 ks	9 450,-	28 350,-
- IP kamera 4MPxi, 2,8mm, IR 40m	6 ks	4 650,-	27 900,-
- montážní krabice kamer	9 ks	580,-	5 220,-
- drobný montážní materiál			1 500,-
- montáž zařízení CCTV			20 000,-
- uvedení do provozu, funkční zkouška, nastavení			3 500,-

Cena celkem bez DPH 21 %			104 270,00
DPH 21 %			21 896,70
Cena včetně DPH			126 166,70

CELKEM za zakázku včetně DPH = 85 280,80 + 126 166,70 = 211 447,50 Kč

Dodavatel poskytne odběrateli záruku na funkčnost celého systému i jednotlivých komponent v trvání 2 let.

Děkujeme za spolupráci a přejeme hezký den.

RNDr.
Zdeňka
Murasová

Digitálně podepsal
RNDr. Zdeňka
Murasová
Datum: 2024.05.23
10:05:47 +02'00'

RNDr. Zdeňka Murasová, ředitelka školy, příkazce operace

Podpis
(datum, jméno a podpis **správce rozpočtu**)

Lenka
Besedová

Digitálně podepsal Lenka
Besedová
Datum: 2024.05.23
10:20:06 +02'00'

Lenka Besedová, ekonomický pracovník

Potvrzení odběratele o akceptaci objednávky(datum, razítko, podpis)